
 
 

Lieksan kaupungin vammaisneuvoston toimintasuunnitelma v. 2026 

Vammaisneuvosto toimii kuntalain mukaisesti kaupunginhallituksen asettamana. Se koostuu 

kaupungissa toimivien vammaisjärjestöjen osoittamista 8–13 jäsenestä. Vammaisneuvoston 

toimintaa ohjaa vammaispalveluja koskeva lainsäädäntö sekä Vammaisten henkilöiden oikeuksien 

neuvottelukunta VANE, joka on vammaisten henkilöiden oikeuksien YK:n yleissopimuksen 

valtiollinen koordinaatiojärjestelmä. 

Toiminnan tavoitteena on edistää vammaisten henkilöiden osallisuutta, aktiivista elämää ja 

yhdenvertaisuutta. Vammaisneuvoston jäsenet osallistuvat aktiivisesti toimintaan liittyviin 

paikallisiin vaikuttamistilaisuuksiin ja kokouksiin mm. hyvinvointilautakunnan kokoukset. 

Vammaisneuvostosta on edustus myös alueellisessa vammaisneuvostossa. Vammaisneuvoston 

jäsenten on mahdollista osallistua vuosittain valtakunnallisiin koulutustilaisuuksiin. 

Vammaisneuvosto etsii toimivia ratkaisuja esteettömään ja tasa-arvoiseen yhteiskuntaan 

yhteistyössä asianomaisten suunnittelijoiden ja päättäjien kanssa. Se tekee aloitteita ja antaa 

lausuntoja toiminnan suunnitteluun ja seurantaan liittyvissä asioissa, jotka vaikuttavat vammaisten 

henkilöiden osallisuuteen, hyvinvointiin, elinympäristöön ja liikkumiseen.  

Vammaisneuvosto kokoontuu 6 kertaa vuodessa, tarvittaessa useammin. Se laatii vuosittain 

toimintasuunnitelman ja antaa toimintakertomuksen. 

Painopistealueet v. 2026 

Lieksan sote-asemaan tutustuminen, esteettömyyskartoitus. 

YK:n vammaissopimus 

- vammaisten oikeuksien päivän tapahtuma 

- yhteistyö ja -suunnittelu vanhusneuvoston ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa 

- seniorimessujen suunnittelu yhteistyössä vanhusneuvoston kanssa 

Esteetön luontoliikunta 

- vierailu johonkin luontokohteeseen, paikka tarkentuu kevään aikana  

Hyvinvointialueen vammaispalvelut ja vammaislainsäädännön uudistus 

- Lieksan tilannekuvan selvittäminen liittyen liikkumisen tukeen, henkilökohtaiseen apuun ja 

asumispalveluihin, sekä palvelutarpeiden kartoitukseen vammaispalvelulain pohjalta, yhteistyössä 

hyvinvointialueen asiantuntijan kanssa 

 

 

Hyväksytty vammaisneuvostossa 26.1.2026. 


